
 

 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2014 M. LIEPOS 

11 D. ĮSAKYMO NR. V-794 „DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS 

MINISTRO 1999 M. LIEPOS 30 D. ĮSAKYMO NR. 357 „DĖL MOKAMŲ ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ SĄRAŠO, KAINŲ NUSTATYMO IR JŲ 

INDEKSAVIMO TVARKOS BEI ŠIŲ PASLAUGŲ TEIKIMO IR APMOKĖJIMO 

TVARKOS" PAKEITIMO“ PAKEITIMO 

 

2014 m. liepos 31 d. Nr. V-849 
Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos teisėkūros pagrindų įstatymo 20 straipsnio 4 dalimi 
ir atsižvelgdama į Lietuvos privačių sveikatos priežiūros įstaigų asociacijos 2014 m. liepos 28 d. 

raštą Nr. 28, 
1. P a k e i č i u Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2014 m. liepos 11 d. 

įsakymą Nr. V-794 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 1999 m. liepos 30 d. 

įsakymo Nr. 357 „Dėl mokamų asmens sveikatos priežiūros paslaugų sąrašo, kainų nustatymo ir jų 
indeksavimo tvarkos bei šių paslaugų teikimo ir apmokėjimo tvarkos" pakeitimo“ ir išdėstau 2 

punktą taip: 
„2. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja 2014 m. lapkričio 1 d.“ 
2. N u s t a t a u , kad šis įsakymas įsigalioja 2014 m. rugpjūčio 1 d. 

 
 

 
Sveikatos apsaugos ministrė                   Rimantė Šalaševičiūtė 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 



 

 

 

 
 
 


